
平成 29 年 5 月吉日 

同窓生各位 

専門学校トヨタ東京自動車大学校 

同窓会会長  杉  孝喜 
理事・校長  松浪 良樹 

 

 

同 窓 会 総 会 の お 知 ら せ 
 

 

拝啓 陽光の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて当校同窓会は 5 年毎に総会を開催、卒業生の親睦を図っており、本年はその年にあたりま

す。卒業生の皆様にお集まり頂き、第 5 回同窓会総会を開催する運びとなりましたので、ご案内

致します。 

この 5年でキャンパスの風景が大きく変わりましたので、今回は、以下の日程にて学校での総

会開催の運びとなりました。是非足を運んで頂き、旧友・恩師と語り、現在の母校の様子をご覧

ください。校内見学の時間も予定しております。 

また、お帰りの際には、八王子駅南口までの専用バスをご用意する予定ですので、折角の機会

ですからそれぞれのクラス会等開催も是非ご企画ください。 

当校は今後も自動車業界に優秀な人材を輩出していけるよう尽力して参ります。お近くに整備

士、自動車関連の仕事に興味のある方がいらっしゃいましたら、同封致しました「同窓会 受験

生紹介制度」リーフレットをご参照の上、ご紹介頂ければ幸いです。 

 皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

敬具 

記 

 

１． 日  時  平成 29 年 7 月 11 日（火） 午後 2時 00 分～4時 00 分（受付 1時 20 分より） 

２． 会  場  当校 特設会場（検討中）  

〒193-0944 八王子市館町 2193 番地  

３． 主な次第  (1)総会（役員改選、予算決算、地区毎の支部設立準備説明等） 

(2)学校紹介等 

(3)ご歓談 

(4)校内見学ツアー 

(5)その他 

４．会  費  ２,０００円 

当日、現金にてお支払いください。 

５．そ の 他   ソフトドリンク・菓子等をご用意します。 

  なお、校内禁煙となっていますので、ご了承ください。 

準備の都合上、6月20日までに返信用ハガキまたはメールにて出欠をお知らせください。 

なお、メールの際はハガキ記載内容をご記載ください。詳細につきましては同窓会ＨＰ 

をご覧ください。 

 

 

 

 

(ご参考）学校名の変遷： S29 年～日本自動車学校 ／ S47 年～日本自動車整備学校 ／ 

S51 年～日本自動車整備専門学校 ／ H16 年～トヨタ東京整備専門学校 ／ H19 年～現校名  

【連絡先】〒193-0944 東京都八王子市館町 2193 
  TEL：042-663-3213 / FAX：042-663-3357 / MAIL : dosokai@toyota-jaec.ac.jp 

URL：（学 校）https://www.toyota-jaec.ac.jp 
（同窓会）https://www.toyota-jaec-dosokai.jp   同窓会 HP の QR ｺｰﾄﾞ→→ 


